




Conditions générales

Ci-dessous, par compagnie, les conditions générales de différents produits d'assurance.



-  Pack Sécurité / [Clause Pack Sécurité](#)
-  Pack Jardin / [Clause Pack Jardin](#)
-  Assurance Annulation Voyage 'NoGo' / [Conditions générales Annulation Voyage 'NoGo'](#)
-  Familis / [Conditions générales Familis](#)
-  Top Assistance / [Conditions générales Top Assistance](#)
-  Top Omnium / [Conditions générales](#)
-  Top Véhicule Moto / [Conditions générales Assurance Top Véhicule Moto](#)
-  Assurance Circulation / [Conditions générales Assurance Circulation](#)
-  AG Safe+ / [Fiche info financière Assurance-vie](#)
-  Assurance Tous Risques / [Conditions générales Tous Risques](#)
-  Pack Cycliste / [Conditions générales](#)
-  Assurance Protection Juridique Auto / [Conditions générales Assurance Protection Juridique Auto - Formule étendue](#)
-  Assurance Globale Accidents de la Circulation / [Conditions générales Assurance Globale Accidents de la Circulation](#)
-  Pack Piscine / [Clause Pack Piscine](#)
-  Assurance Gens de Maison / [Conditions générales Assurance Gens de Maison](#)
-  Epargne-pension / [Fiche info financière Assurance-vie Top Rendement](#)
-  AG Fund+ / [Fiche info financière assurance-vie](#)
-  Top Familiale (FR) / [Conditions générales Assurance de Responsabilité Top Familiale](#)
-  RC Auto / [Conditions générales R.C. Auto](#)
-  Top Occasium / [Conditions générales](#)
-  Pack Motorhome+ (FR) / [Clause Pack Motorhome+](#)
-  Epargne à long terme / [Fiche info financière Assurance-vie Top Rendement](#)
-  Assurance de Responsabilité Formule R.C. / [Conditions générales Assurance de Responsabilité Formule R.C.](#)
-  AG Care Hospitalisation / [Conditions générales](#)
-  Pack Bailleur / [Conditions générales](#)
-  Assurance Protection Juridique Auto / [Conditions générales Assurance Protection Juridique Auto - Formule de base](#)
-  Top Habitation / [Conditions générales Top Habitation](#)
-  Assurance Auto Top Conducteur / [Conditions générales Assurance Auto Top Conducteur](#)






















-  Assurance solde restant dû / [assurance solde restant dû conditions générales](#)
-  Confort Auto / [Conditions générales](#)
-  Confort Habitation / [Conditions générales](#)











-  Easy Plan / [Conditions générales vie-décès](#)
-  Invest for life Dynamic 3A / [Conditions générales Dynamic 3A](#)
-  Home Plan Xpert / [Conditions générales](#)
-  Invest for Life Protect / [One Pager Invest For Life Protect](#)
-  Invest for Life Protect / [Conditions générales Invest for Life Protect](#)
-  Easy Plan / [Conditions générales incapacité de travail](#)
-  Tous Risques Chantier / [Conditions Générales Tous Risques Chantier](#)
-  Invest for Life 3A / [One Pager Invest For Life 3A](#)
-  Family Plan / [Conditions générales Family Plan \(AD1085\)](#)
-  Car Plan / [Conditions générales Car Plan](#)
-  Car Plan / [Conditions générales Car Plan Assistance+ pour camionnettes](#)
-  Allianz Invest / [Allianz Invest - Règlement de gestion](#)
-  Solutions Prévoyance / [Conditions générales Assurance du solde restant dû / Assurance temporaire décès](#)
-  Hospit All / [Conditions Générales](#)
-  Allianz Invest / [Allianz Invest One Pager](#)
-  Invest for life Dynamic 3A / [One Pager Invest For Life Dynamic 3A](#)
-  Allianz Invest / [Allianz Invest - Fiche info financière](#)
-  D&O Plan / [Conditions générales D&O Plan](#)
-  Family Plan / [Conditions générales Family Plan \(AD1086\)](#)
-  Invest for life Dynamic 3A / [Fiche info financière Dynamic 3A](#)
-  Allianz Invest / [Allianz Invest - Conditions générales](#)
-  Invest for Life Corporate2 / [conditions générales - Invest for Life Corporate2](#)
-  Bris de machine / [Conditions générales Bris de machine](#)
-  Invest for Life 3A / [Conditions générales Invest for Life 3A](#)
-  Allianz Invest / [Allianz Invest - Brochure](#)
-  Biz Plan / [Conditions Générales Biz Plan - Biz Solution](#)
-  Home Plan / [Conditions générales Home Plan](#)
-  Allianz Invest / [Allianz Invest - Règlement de participation aux bénéfices](#)
-  Solutions Prévoyance / [Conditions générales Plan for Life +](#)










-  D.A.S. Conditions / [Conditions spéciales - PJ Bateaux](#)
-  D.A.S. Conditions / [Conditions spéciales - PJ Consommateur](#)
-  D.A.S. Conditions / [Conditions spéciales - PJ Garagistes](#)
-  D.A.S. Conditions / [Conditions générales](#)
-  D.A.S. Conditions / [Condition spéciales - Combi - PJ Agriculteurs et horticulteurs](#)
-  D.A.S. Conditions / [Conditions spéciales - PJ Bien immobilier - Copropriété, Usage professionnel, Commercial ou Industriel](#)
-  D.A.S. Conditions / [Conditions spéciales - PJ Après incendie](#)
-  D.A.S. Conditions / [Conditions particulières](#)
-  D.A.S. Conditions / [Conditions spéciales - All risk - PJ Indépendants et firmes](#)
-  D.A.S. Conditions / [Conditions spéciales - "Sur mesure" - PJ Indépendants et firmes](#)
-  D.A.S. Conditions / [Conditions spéciales - PJ Economique](#)
-  D.A.S. Conditions / [Conditionn spéciales - All Risk - PJ Professions médicales et paramédicales](#)
-  D.A.S. Conditions / [Conditions spéciales - PJ Vie privée](#)
-  D.A.S. Conditions / [Conditions spéciales - All Risk - PJ Véhicules](#)
-  D.A.S. Conditions / [Conditions spéciales - All Risk - PJ Conducteur de véhicules automoteurs](#)
-  D.A.S. Conditions / [Conditions spéciales - All Risk - PJ Intermédiaire d'assurances et Financier](#)
-  D.A.S. Conditions / [Conditions spéciales - All Risk - PJ Agriculteurs et horticulteurs](#)
-  D.A.S. Conditions / [Conditions spéciales - PJ Bien immobilier - Habitation unifamiliale](#)
-  D.A.S. Conditions / [Conditions spéciales - All Risk - PJ Conflits](#)







-  Patrimoine / [Patrimoine bureaux - Cond. Gén. à partir du 27.06.2011](#)
-  Patrimoine / [Patrimoine horticulture sous verre - Cond. Gén. à partir du 27.06.2011](#)
-  Patrimoine / [Patrimoine secteur non-marchand et public - Cond. Gén. à partir du 27.06.2011](#)
-  Accidents & Maladie /
-  Patrimoine / [Patrimoine commerce - Cond. Gén. à partir du 27.06.2011](#)
-  Patrimoine / [Patrimoine industrie - Cond. Gén. à partir du 27.06.2011](#)
-  Patrimoine / [Patrimoine institutions religieuses - Cond. Gén. à partir du 27.06.2011](#)
-  Patrimoine / [Patrimoine agriculture - Cond. Gén. à partir du 27.06.2011](#)



-  BA - RC / [RC Entreprise GE2572](#)
-  BA - RC / [RC Entreprise GE2552](#)
-  Incendie - Conditions generales / [HABITAS MILLENNIUM Habitation TEU GE2650](#)
-  Self life junior / [Self Life Junior](#)
-  Incendie - Conditions generales / [HABITAS MILLENNIUM Habitation Globale GE2644](#)
-  Incendie - Commerce / [Genibizz commerce GE2796](#)
-  Crescendo di Generali / [Crescendo di Generali](#)
-  AO - AT Conditions generales / [Accident du Travail GE2394](#)
-  Incendie - Commerce / [Peres d'exploitation GE2570](#)
-  Incendie - Commerce / [HABITAS Bureau TEU GE2495](#)
-  Brand speciale risico's - Inc. Risques speciaux / [Degats materiels et pertes d'exploitation des risques speciaux GE2743](#)
-  PLCI / [Garanties complementaires - PLCI](#)
-  Auto - Conditions Generales / [Genicar GE 2830 \(a partir du 01/2014\)](#)
-  Invidueel - Individuelle / [Collective Accidents GE2745](#)
-  Brand speciale risico's - Inc. Risques speciaux / [Tous risques sauf GE2741](#)
-  Crescendo.org / [CG - Crescendo di Generali.org](#)
-  Invidueel - Individuelle / [Individuelle Accident GE2747](#)
-  Crescendo Dynamico / [Crescendo Dynamico](#)
-  Proflife / [CG - Proflife](#)
-  Crescendo.org / [CG - Crescendo Dynamico.org](#)
-  Invidueel - Individuelle / [Individuelle Circulation GE2705](#)
-  Incendie - Conditions generales / [Genihome TEU GE2828](#)
-  Ventisei / [CG - Ventisei di Generali](#)
-  Self Life / [Self Life](#)
-  Incendie - Conditions generales / [Genihome Globale GE2826](#)
-  Canis - Felis / [Canis Felis GE2717](#)
-  Invidueel - Individuelle / [Individuelle Enfant GE2721](#)
-  Incendie - Commerce / [HABITAS Agricole GE2791](#)
-  Europaea / [conditions generales EUR80](#)
-  Incendie - Commerce / [HABITAS Commerce Globale GE2668](#)
-  Ventisei / [CG - Ventisei Dynamico](#)
-  Europaea / [Europaea Roadmaster EUR65](#)
-  Fortuna di Generali / [CG - Fortuna di Generali](#)
-  Europaea / [Falcon EUR71](#)
-  Invidueel - Individuelle / [Juventus GE2729](#)
-  Incendie - Conditions generales / [Genihome package prestige GE2684](#)
-  Genibizz P&P / [Genibizz P&P](#)
-  Europaea / [Firewall EUR67](#)
-  Alle riscos Elektr - Tous risques électroniques / [Tous Risques Electroniques GE2731](#)
-  Europaea / [Europaea Roadcruiser EUR63](#)
-  Proflife Junior / [CG - Proflife Junior](#)
-  Europaea / [Fortress EUR73](#)
-  RC Vie privee / [RC Vie Privee GE2715](#)
-  Europaea / [Eagle EUR69](#)
-  AO -AT Conditions generales / [Gens de maison GE2607](#)
-  Classique / [Classique](#)



-  VIVIUM RC Vie-Privée / [Conditions Générales](#)
-  VIVIUM Epargne-Pension / [Conditions Générales](#)
-  VIVIUM Auto / [Conditions Générales](#)
-  VIVIUM Feel at Home / [Conditions Générales](#)